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    ”Boken ger en exklusiv känsla som är svår att uppnå på annat sätt, i varje fall inte för samma pengar”
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	Nästa exempel

	
		
		
		
		



  


  
  
 


  
  
  
  
    - Att kunna beställa små upplagor och korrigera boken längs vägen var perfekt eftersom saker ofta förändras snabbt i ett sånt här projekt. Boken ger en exklusiv känsla som är svår att uppnå på annat sätt, i varje fall inte för samma pengar, menar Johan Björkholm på Kick Up.

  


  
  
 


  
  
  
  
    Exempel - 210 photographers - 1X.com
”Vi lät Photohome både designa och producera boken.”

1X.com är ett online fotogalleri som visar fantastiska bilder tagna av fotografer runt hela världen. Av nominerade bilder är det bara en bråkdel som passerar bildbedömarnas nålsöga ... Läs mer »

Exempel - Loggbok - PolarQuest
”Otroligt uppskattat. Loggböckerna blir ett snyggt minne av resan för alla som var med”
PolarQuest gör individuella loggböcker om varje resa, i samarbete med Photohome ...  Läs mer »
Exempel - Verksamhetspresentation - Drivhuset
”Detta borde alla göra som vill imponera lite på sina affärskontakter”

Drivhuset gjorde en bok i hårdband för att presentera sin verksamhet för potentiella sponsorer och samarbetspartners ... Läs mer »
Exempel - Fotobok - Åsa Fredh
”... att supporten var snabb och vänlig gör inte saken sämre”

Jag gjorde en bok för då kan jag och andra i lugn och ro titta på de bilder jag själv tycker bäst om ... Läs mer »
Exempel - Bakbok - Melinda Sjödin
Melindas bakbok

Ett fint sätt att samla mina favoritrecept ... Läs mer »
Exempel - Mäklarprospekt  - Iwers mäklarbyrå
Fridhem gård - landsidyll i toppskick
... Läs mer »
Exempel - Eventbok - EU ministermöte
Exklusiv dokumentation av ett EU ministermöte

Fotograf Daniel K Johansson valde att leverera en del av sitt arbete i form av en fotobok från Photohome ... Läs mer »
Exempel - Fiskeberättelser - Mårten Cyrén
Fiskeexpedition till Lainio

Jag brukar sätta ihop en resedagbok från äventyret.  Det kan vara 3000-4000 bilder efter en fiskeresa ... Läs mer »
Exempel - 70 års present - Stefan Larsson 
”En otroligt uppskattad present som man varken tröttnar på eller slänger”

Jag rekommenderar verkligen att ta sig tiden att göra en bok till någon som fyller år ... Läs mer »
Exempel - Barnbarnsbok - Håkan Bergstrand
”Åtta olika böcker hittills och enbart mycket goda erfarenheter av Photohome”

Farfars kamera är ständigt med och dokumenterar barnbarnens äventyr. Här är några av bilderna i en bilderbok ... Läs mer »
Exempel - Årsbok - Johan Röök
”Jag imponerades av både enkelheten och valmöjligheterna”

Efter många år som hängiven albumfixare valde jag att äntligen kliva in i den digitala fotovärlden. Jag kommer inte gå tillbaka, för jag är riktigt nöjd med resultatet, det känns lyxigt helt enkelt ...
 Läs mer »
Exempel - Årsbok - Ann Cederberg
”Hela kedjan fungerar helt enkelt toppen”

Den här fotoboken har jag gjort till mina barn. Det är en historia jag vill berätta för dem. Om oss, om vår familj. Vad vi gjorde, vad vi tyckte, vad vi kände ... Läs mer »
Exempel - Minnesbok - Lennart Lundgren
”.. för att barnbarnen i framtiden lättare skall minnas sin farmor och mormor.”

Ett helt liv i bilder, kärleksfullt sammanställt av Lennart, för att hjälpa barn och vänner komma ihåg Karin även långt efter hennes bortgång ...  Läs mer »
Exempel - Familjealbum av Fotograf Philippe
”Jag gillar ert sortiment, era priser, och den korta leveranstiden.”

Tryckkvalitén är dessutom suverän, färgerna blir precis som på min skärm.  Läs mer »
Exempel - Theos bok - Johan Larsson
"Otroligt bra kvalité i både material, tryck och leverans"

Första året i bilder ... Läs mer »
Exempel - Årsbok - Peter Algurén
”Fall inte för frestelsen att ta med för mycket bilder.”

Peter sammanfattar sitt år i läckra, noga utvalda bilder, ofta över hela uppslag. Mer känsla och mindre detaljer. Här ger han några tips om vad man kan tänka på ...  Läs mer »
Exempel - Årsbok - Ulrika Slottner
”Jag är väldigt nöjd, boken blev väldigt bra!”

Ulrika gillar att pyssla med bilder och text. Här ett exempel på en mer scrapbook liknande årsbok, med mycket kärlek och lekfullhet ... Läs mer »

Exempel - Årsbok - Carola Nilsson
”Jag tycker det är fantastiskt med digitala bilder, men har med tiden saknat album att bläddra i.”
Fick tips om Photohome av en kollega och är mycket imponerad över den personliga servicen jag har fått. Det finns ingen anledning att prova någon annan ...
 Läs mer »
Exempel - Italienskt bröllop - Andrea Bagnasco - Silver i "Bröllop 2012"
Sonia & Gabriele

100% italienskt bröllop i Genua ...  Läs mer »
Exempel - Resebok - Jesper Uvesten
”Mamma fick nästan tårar i ögonen när hon fick boken i julklapp.”

Mina bilder från en fantastisk resa, som jag önskar alla hade möjligheten att uppleva ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Elin Sandgren
”Lätt att greppa även för mig som inte är något datasnille.”

Det här är mina reseberättelser och bilder från en oförglömlig resa genom Kambodja, Thailand, Malaysia och Borneo ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Mikael och Lotta
"Det var väldigt roligt och samtidigt väldigt lätt att designa sidorna."

Resan var uppdelad i 3 etapper: Drakensbergen/Krüger parken, Kapstaden med omnejd och Oudtshorn ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Cecilia Nilsson
”Fotoboken kommer bli underbar att bläddra i när vinterslasket sätter in. Och förstås när barnen blir äldre”

En underbar vecka på Sunwing Resort med pool, sol och paraplydrinkar ... Läs mer »

Exempel - Resebok - Towe Lindell
”Att göra en fotobok är jätteroligt, man känner sig lite proffsig”
Photohome är otroligt lätt att jobba med, man väljer en mall, följer en beskrivning steg för steg och vips så har man en bok! Det är faktiskt så lätt ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Thomas Lundgren
"... man kan göra en fotobok till en kostnad som underskrider vad det kostar att göra ett fotoalbum."

Vi har inte mött någon som har sett våra fotoböcker från Photohome, som inte är imponerad av tryckkvaliten, layoutmöjligheterna och ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Lars Nilseng
”Tänk vilka enorma möjligheter som öppnats med dagens teknik.”

Jag ville göra en bok av alla bilder jag samlat på mig ifrån Kina. Insåg snabbt att jag behövde en lösning där man inte behövde vara beroende av att först ladda upp alla bilder till en hemsida ...  Läs mer »
Exempel - Resebok - Jenny Göransson
"Det här var mitt livs resa"

Tre månader med stor ryggsäck, enorma förväntningar och en liten kamera ... Läs mer »

Exempel - Bröllopsbok - Henrik Elsberg
"Expertläget är ett fantastiskt läge som gör att du kan utforma boken precis som du vill."
Jag kände att bläddra bland bilder på datorn ger inte samma känsla som att bläddra i en bok ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Jenny Puronne Jansson
”Boken är perfekt för att förmedla en känsla av hela bröllopsdagen”

Använd gärna expertläget i Photohome Designer, då finns nästan inga begränsningar för vad man kan göra! ... Läs mer »
Exempel - Studentbok - Taeko Östergren
"Som mamma vet man ju att minnet sviker med tiden."

Jag vet att hon kommer att uppskatta boken när hon blir äldre, lika mycket som jag idag uppskattar de album som min mamma har gjort från min ungdom ... Läs mer »
Exempel - Bröllopspresent - Robert & Sandra
"Jag ville ge bort en personlig present, detta kändes helt rätt!"

Fotograferingen och albumet gjorde jag som bröllopspresent till min kompis Sandra och hennes man ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Angelica Söderberg
”Som bröllopsfotograf är det viktigt att leverera en unik och personlig bok till mina slutkunder.”

Photohome har lyckats med att kombinera det bästa av två världar. Hög kvalité på slutresultatet och en mycket flexibel och användarvänlig programvara ...  Läs mer »
Exempel - Resebok - Nina Pettersson
”Det var ingen tvekan om att Photohome höll högre kvalitet än de andra - och att här fanns en annan flexibilitet.”

Tre fantastiska veckor på Kap Verde, vulkanöarna utanför Afrikas västkust. Vi tänkte hela tiden att det skulle bli en fotobok av resan ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsportfolio - Slottstudion
”... olika stilar och sätt att presentera bilder i en fotobok.”

Den här boken är skapad som en bildbank med olika typer av bröllop och brudpar. Det är en del av våra största uppdrag att fotografera bröllop året om ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Lars Abelin
"Den tredje zonen omgärdar Pripyat, den döda staden."

Egentligen är det förstås helt sjukt att besöka platsen för världens hittills största kärnkraftolycka: Tjernobyl i Ukraina ... Läs mer »

Exempel - Gästbok - Titti Karppi
”Gästboken var en given succé och blev ett hett samtalsämne mellan bröllopsgästerna.”
En personlig gästbok till bröllopsfesten. Bilderna togs under en förlovningsfotografering ett par månader innan själva bröllopet ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Jan Alfredsson
”Boken känns exklusiv, imponerande och doftar av hög kvalitet”

Det var min första fotobok, och eftersom jag inte är speciellt datakunnig var jag ganska skeptisk till om detta verkligen skulle vara så enkelt att jag skulle klara av det ... Läs mer »

Exempel - Bröllopsbok - Ateljé Matilda
”Jag valde Photohome på rekommendation från en annan yrkesfotograf.”
Tryck och färgåtergivning håller mycket hög kvalité och tack vare snabb leveranstid behöver jag inte längre ligga med dyra varor på lager. Varje fotobok blir unik för kunden ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Karl Ravn
”Jag tycker ni gör ett utomordentligt bra arbete.”

Detta är vår reseberättelse i två delar. Från Kinas kust och inland till Tibets högland, och tillbaka ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Felix, Ludvig och Josef
”Vi stötte på lite tekniska problem, men allting löste sig tack vare mycket bra kundservice.”

Vi färdades genom tre länder, sju tidszoner och olika miljöer. Vi fick uppleva allt från fattigdom och misär till några av de mest förmögna platserna som finns ... Läs mer »

Exempel - Resebok - Lars Dahlström
”Bara ett par timmar så hade jag fixat min Indien bok”
Under en resa i Indien - Delhi, Agra, Jaipur och Pushkar - tillsammans med några fotografer fick jag möjlighet att fotografera spännande miljöer och människor ... Läs mer »

Exempel - Resebok - Håkan Bergstrand
Den som använt Power Point har inga som helst svårigheter att handskas med programvaran.
Jag stod där under ett par dagar och tog säkert ett tusental bilder ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Mika Arleklo
"... smidigaste sättet att spara bilder för framtiden, och samtidigt kunna visa dem för vänner och familj."

Ladda ner programmet och lek lite och upptäck hur enkelt och roligt det är. Kostar inget och är lättare än du tror ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Fotograf Lena Hammar
”... inte alls lika låst till mallar och bildstorlekar som i andra liknande program.”

Gör gärna en enkel skiss av boken innan du börjar jobba i programmet. Tänk igenom i vilken ordning du vill placera bilderna och hur många bilder du vill ha på varje sida ... Läs mer »

Exempel - Bröllopsbok - Kent Isaksson
”Att leverera en snygg bröllopsbok full med roliga bilder från vigseln och festen är mycket uppskattat.”
Jag testade andra men gör nu alla mina bröllopsböcker hos Photohome ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Jenny Hallenberg
"Slutresultatet blev helt fantastiskt, över förväntan!"

Den är ett minne för livet! Nu är det inte bara min vän som tipsar om Photohome, utan även jag. Jag är supernöjd! ... Läs mer »

Exempel - Bröllopsbok - Ann-Marie Quist
”Med en fotobok däremot är det ju lika enkelt att göra tre som att göra en.”
Vi ville göra tre böcker, en till oss själva och två till våra föräldrar. Då är ett traditionellt fotoalbum alltför tidskrävande eftersom vi skulle behöva göra jobbet tre gånger ... Läs mer »

Exempel - Bröllopsbok - Jenny Puronne Jansson
”Bra kvalitet och färgerna är jättefina.”
För det här brudparet var det viktigt att få dagen dokumenterad i en bok. Stilrent och enkelt var viktigt, vilket Photohome har med den rena designen i svart tyg ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Fotograf Philippe
”Jag blev imponerad av det stora albumet med tygomslag, det kändes så lyxigt!”

Detta är min första bok - en klassisk bröllopsbok. Jag blev så nöjd och imponerad att jag omedelbart satte igång med att göra mitt eget familjealbum ... Läs mer »
Exempel - Vardaglig spis - Leif Antonsson
Vardaglig spis

... Läs mer »
Exempel - Himalaya - Robert Larsson - Silver i "Resor 2012"
Himalaya - snömannens hemtrakter

... där natur och kulturer möts och inbjuder till äventyrliga bilresor, mystiska tolkningar på europeisk mat och ett och annat spår efter snömannen ... Läs mer »
Exempel - Kontrasternas Kina - Emil Israelsson
Kina - kontrasternas land

Noga utvalda, snyggt presenterade bilder från Kina. En lugn bok där man gärna stannar upp lite på uppslagen och funderar ... Läs mer »
Exempel - Eventbok - Saab Arctic Adventure
”En riktigt snygg avslutning på ett spännande event”

Saab bjöd sina gäster på en fotobok som ett personligt minne från tre dagars äventyr i arktisk miljö ... Läs mer »
Exempel - Mäklarprospekt - Iwers mäklarbyrå
Vattennära boende i Holsbybrunn
...  Läs mer »
Exempel - Mäklarprospekt - Christer Vallstrand / Iwers mäklarbyrå
”Fina fastigheter kräver fina prospekt.”

För att ge potentiella köpare den rätta lyxkänslan gör Iwers mäklarbyrå numera en del av sina mäklarprospekt i form av hårdbundna böcker från Photohome ... Läs mer »
Exempel - Tanzania - Martin Stålhamma
Afrikas djur i vått och torrt

Spännande möten med Afrikas vilda djur, såväl dom på land som i vattnet.   Läs mer »

Exempel - Hong Kong - Mårten Cyrén
Hong Kong - ett personligt porträtt
Med varje ny bok försöker jag utveckla berättandet, blanda bilder och text på ett sätt som stämmer med resan ... Läs mer »
Exempel - Bygdebok - Åke Fredriksson m.fl.
En bygdehistoria i text och bild

En på alla sätt imponerande bok om en bygd på Tjörn. Historia och nutid, skriven och redigerad av några av bygdens bofasta ... Läs mer »
Exempel - Årsbok - Naturfotografer i Danmark 
Årets naturfotograf i Danmark

Föreningen Naturfotografer i Danmark ville göra en bok av sin årliga fototävling för att utse årets danska naturfotograf. Då vände de sig till Sverige ... Läs mer »
Exempel - Under vatten - Magnus Lundgren
Hanifaru Bay - en fotoexpedition under vatten

Följ med Magnus Lundgren. utsedd till Årets Naturfotograf i Europa 2011, till Hanifaru Bay, ett mecka för undervattensfotografer. Här samlas Mantor i hundratal för att äta krill ... Läs mer »

Exempel - Leos 5 första år - Christina Sjöberg
Leo, mina första 5 år
Jag ville ge mitt barnbarn Leo en egen bok om hans första 5 år. Som många barn idag har han växt upp med flera olika familjebildningar ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Torkel Norda - Brons i "Juli 2011"
Hurtigruten 2009

Hurtigrutten är en annorlunda kryssning i det att fartyget går hela tiden ... Läs mer »
Exempel - Studentpresent - Moa Westerholm
Kims scrapbook

Studentpresent till min bästa vän, med alla minnen från när vi vuxit upp tillsammans ... Läs mer »
Exempel - Undervattensbilder - Eric Thorén
Magnificent creatures

Ville på detta sätt bidra till att åtminstone några till blir intresserade av att bevara haven ... Läs mer »
Exempel - Receptbok - Per Helander 
"Fantastiskt tryck, ännu bättre än vad jag redan fått höra genom andra"

Whisky & Mat är en bok om vår passion ... Läs mer »
Exempel
Karins bok

empty Läs mer »
Exempel - Resebok - Jan Frimansson - Brons i "Juni 2011"
De foro till Hawaii

Reseberättelse från en resa till Miami, Key West, Hawaii och San Francisco ... Läs mer »
Exempel - Wildlife - Mikael Drackner
"Jag har provat flera fotoboksleverantörer. Det finns ingen som håller en så hög kvalitet som Photohome."

i mitt arkiv upptäckte jag en massa bra bilder som förtjänade ett bättre öde än att ligga och skräpa på hårddisken. Och det är ju därför jag fotar - för att titta själv och visa upp dem för andra ... Läs mer »
Exempel - Recept - Cecilia Jansson
"Tänk att få göra en egen kokbok!"

I denna bok har jag samlat min mammas allra bästa recept, tillagat dem efter bästa förmåga och sedan fotat dem ... Läs mer »
Exempel - Bakprojektet - Jenny Lodin
Mina femton favoriter

... Läs mer »
Exempel - Livsskildring - IngMarie Bohmelin
"Det har verkligen varit en intressant resa och jag har lärt mig massor om mig själv och mina släktingar"

Idén till boken föddes när jag och mina släktingar än en gång träffades på en begravning. Helt plötsligt förstod jag att min historia höll på att försvinna ... Läs mer »
Exempel - Släktforskning - Leif Ahlstrand
Vem var August?

En bok om min farfar som jag aldrig lärde känna ... Läs mer »
Exempel - Diffus - Uno Larsson
Diffus: inte klart begränsad, obestämd, oklar.

Välkända motiv i annorlunda vinklar med makroobjektiv och korta skärpedjup ... Läs mer »
Exempel - Porträtt -  Beatrice Larsson
"Det är bara att låta fantasin flöda"

Ebba, min systerdotters dotter, är en lillgammal liten tjej som jag bara älskar att fånga på bild... Läs mer »
Exempel - Photoshop - Eva Gunnholt
"Jag är stor beundrare av hur snabbt ni hjälper till när man behöver hjälp"

En kursbok i Photoshop som både lär ut och inspirerar mina vänner till att jobba med sina bilder ... Läs mer »
Exempel - 70 års present - Maria Gimbro
Mossebo - en stund på jorden.

 Här pågår livet - i det lilla, i det stora. Här finns tryggheten, värmen, traditionen. Här trivs alla ... Läs mer »
Exempel - Babybok - Veronica Johansson
Billys1year

... Läs mer »
Exempel - Åreboken - Ola Rockberg
Åreboken - med ett vardagligt perspektiv

Den här utgåvan av Åreboken är ett första utkast till det som i framtiden ska bli en mycket tjockare bok med liknande framtoning ... Läs mer »
Exempel - Studentminne - Yvonne Berget
Sandras student

Boken gjordes till min dotter som ett minne från hennes studentexamen och studentbal ... Läs mer »
Exempel - Konstbok - Kjell Lönnå
Mina målningar om musik

Ögonen hör och öronen ser ... Läs mer »
Exempel - 30 årspresent - Cecilia Karlsson
"Otroligt lättarbetat program"

Vi har rest otroligt mycket tillsammans och samlat på oss en hel del bilder. Jag ville ge henne någonting att minnas ... Läs mer »
Exempel - Mobilbilder - Per Hägerström
Kan man göra en bok på mobilbilder?

Motiven varierar stort - röd tråd är det faktum att alla bilder är "mobilbilder" ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Isabelle Hesselberg
Mycket bra kundservice! Snabb support och snabb leverans.

Drömlika bilder från Jennie och Tomas stora dag ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Irma Rydén
Tunisienresan

... Läs mer »
Exempel - Bröllopsäventyr - Sandra & Eva
Snöig kärlek

Boken visar vårt bröllop i ett snöstormigt Abisko, med förberedelser och bröllopsresa på skidor med pulka söderut till Saltoluokta ... Läs mer »
Exempel
Min Fotobok

... Läs mer »
Exempel
Naket

... Läs mer »
Exempel - Afrika - Doman Maciejko
Bits and Pieces of Africa

Om en underbar resa med Rosa Bussarna, tvärs igenom Afrika ... Läs mer »
Exempel - Resor - Lars-Erik Hellgren
Fem år, tio resor

Sköna bilder från de senaste fem årens familjeresor ... Läs mer »
Exempel - Feel-good bok - Jean Marie Limbour
Nu mår vi bra ...

Bilder och tankar kring att börja om efter en olycka ...  Läs mer »
Exempel - Babybok - Gustaf Pilfalk
"Grymt verktyg. Lättanvänt, snabbt och väldigt prisvärt."

Elle och Lykke ville göra en bok till deras fantastiska mamma ... Läs mer »
Exempel - Vänbok - Maria Ravegård
Vi beundrar dig!

En bok från vännerna för att peppa och glädja Christer när han var cancersjuk ... Läs mer »
Exempel - Naturbilder - Cay Nylund 
Ostkusten 2010

Naturdagbok från Ostkusten 2010... Läs mer »
Exempel - Outdoor - Henrik Witt
Årets Fotobok 2011 - Outdoor

Boken Outdoor med Henrik Witt blev framröstad som  "Årets fotobok 2011", alla kategorier ... Läs mer »
Exempel - La famiglia - Annelie Johansson - Brons i "Porträtt 2012"
Famiglia Antonini

En italiensk familjefotografering som jag gjorde i april 2001... Läs mer »
Exempel - Naturfoto - Andreas Axelsten
Kungsörn

Tre dagar i ett vintrigt fotogömsle. Den här gången hade vi tur ... Läs mer »
Exempel - Resmål - Zoltan Gavai
Resande i fotografi

Zoltan Gavai reser jorden runt och fotograferar lyxiga miljöer som många bara kan drömma om att få uppleva. Ibland är det kanske hans bilder som gör att vi drömmer ... Läs mer »
Exempel - Trädgårdsbok - Raija Hynynen-Svensson
Min trädgård - genom min kamera

Sköna bilder från min trädgård ... Läs mer »
Exempel - 2011
Claraboken

... Läs mer »
Exempel - Jakobs studentbok - Jonna Fredriksson
Jakobs studentbok

... Läs mer »
Exempel - Förskolan - Conny Lindell
Svartbäckens förskolor

Jag var med en hel dag och dokumenterade barnens olika aktiviteter både inomhus och utomhus ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Sebastian Wierzynski
"Hur enkelt som helst att använda"

Jag kände att det skulle vara kul att ha en alldeles egen fotobok av mina bästa bilder. Sagt och gjort, det var förvånansvärt enkelt. Och roligt ... Läs mer »
Exempel - Tomas & Catrine - Linda Steiner
Thomas och Catrine

En bröllopspresent från mig till min bästa vän Catrine och hennes Thomas ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Andreas Fridholm
Cindy & Chuck

Amerikanskt bröllop i Helsingborg ... Läs mer »
Exempel - Nära naturen - Per-Erik Svedlund
Nära naturen

Jag och mina systrar har i flera år önskat att vår far Ingmar Svedlund borde göra en fotobok med sina naturbilder. Så när han i vintras fyllde 89 år så fick han i present att få göra en fotobok ... Läs mer »
Exempel - Brasilien - Monica Benoit
Itaparica - en brasiliansk pärla

ITAPARICA är en fantastisk ö nära Salvador de Bahia i Brasilien ...    Läs mer »
Exempel - Carles klass - Anna Holmberg Björk
Carles klass

... Läs mer »
Exempel - 50 års present - Kenth Westlund
Fisketurer till fjäll och jokk

En minnesbok till min ständige följeslagare och gode vän Mikel på hans 50 årsdag ... Läs mer »
Exempel - Falsterbo - Sven Gedda
Falsterbonäset - ögonblick i bilder

ÖGONBLICK är gjord som en presentbok för människor med anknytning till Falsterbonäset ... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Linda Himsel
Annika & Fredrik

Boken är gjord till en kund, men påminner mig om en av de roligaste fotodagarna jag haft i år! ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Patrik Neumann
Cypern 2010

En hel vecka med fint väder, god mat, mycket bad, mycket glass och barn som hade lämnat kvar den sura minen hemma ... Läs mer »
Exempel - Bröllop - Henrik Holmberg
"Tog de verkligen lokalbussen till sitt eget bröllop?"

Jag såg en vacker busskur mellan Österhaninge kyrka och festlokalen och brudparet tyckte att det var en kul idé ... Läs mer »
Exempel - Bröllop vid havet - Malin Svanhill
bröllop-ny

... Läs mer »
Exempel - Sköna rum - Anne Sydquist
Sommarens sköna rum

Kanske inspirerar mina bilder även dig till några dagars ledighet bland småländsk lycka och skånskt överflöd ... Läs mer »
Exempel - Delårsbok - Lisa Nilsson
2009 - första halvan

Halva 2009 klar. Blir jag nöjd så blir det andra halvan på 2009 och sen årsbok 2010 och 2011 ...
 Läs mer »
Exempel
Anneli

... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Mats Andersson
"När jag fick resultatet i min hand var jag tvungen att åka runt till mina vänner och visa"

 - Silver i "Oktober 2011"
Jag satsade på att göra en bok med mina bästa utställningsbilder. Jag tog god tid på mig ... Läs mer »
Exempel
götebokenbrittsslutligtklar

... Läs mer »
Exempel - Sri Lanka - Sven-Åke Karlsson
Årets bok 2012 - Sri Lanka

En bok om natur, djurliv, arbetsliv, yrken, boende mm. och lite om vårat boende. Jag har delvis gjort boken som ett test ... Läs mer »
Exempel
Varbergs Fotoklubb 2009

... Läs mer »
Exempel - Matilda & Robert - Susanna Ander
The book of Matilda & Robert

En bok att titta i när de saknar varandra, så de inte glömmer bort sin kärlek ... Läs mer »
Exempel - Ullas vävbok - Marie-Louise Lundgren
Ullas vävbok

Min faster Ulla, som är 80+, ville samla sina vävprojekt på ett sätt som skulle inspirera andra att ta vid ... Läs mer »
Exempel - Midnattssolsrallyt - Ann Lundström
Midnattssolsrally 2011

Jag var redan som barn ute i rally-skogen med min far. Intresset för motorsport har följt mig genom åren och nu kom idén om att göra en liten dokumentär från 2011 års Midnattssolsrally ... Läs mer »
Exempel - Sagoboken - Magnus Franzén
En alldeles privat barnbok. Som kanske blir utgiven

En dag ropade vår dotter "månen har ramlat ner" efter att den skymts bakom ett träd. Det födde idén till en berättelse som nu blivit en barnbok. Min fru har gjort bildbakgrunderna med scrapbookingteknik, och jag har sen fotograferat av dem digitalt ... Läs mer »
Exempel
Robbiekaninattladdaupp

... Läs mer »
Exempel - Bali - Elin Åhlander
Balineser - porträtt från en resa

... på Bali träffade jag många "locals" och fick ta del av deras vardag. Väldigt trevliga och givmilda människor! ... Läs mer »
Exempel - Malungsfors idag - Berit Djuse
Folk och Fä i Fors på 2000 talet

Jag hade med mig boken till Bokmässan för att visa den för olika förlag och ett förlag nappade. Den finns snart att köpa på Bokus och AdLibris ... Läs mer »
Exempel - Minnesbok - Joakim Carlström m.fl.
Till minne av en ung talang

En av motocrossens unga talanger - Johan Remmelg - omkom tragiskt i en olycka under en SM tävling i Västerås ... Läs mer »
Exempel - New York - Helen Sallander
2012_New_York

... Läs mer »
Exempel - Belle Epoque - Charlotte T Strömwall
" ... för att kunna presentera mina bilder hos t.ex gallerier"

Boken heter La Belle Epoque. Samma namn som utställningen av bilderna som finns i boken ... Läs mer »
Exempel
WC handikapp golf

empty Läs mer »
Exempel - Varberg Fotoklubb - Ingvar Glasell m.fl.
Varbergs fotoklubbs årsbok

För att visa vad vi fotograferade i klubben och att använda i vårt bibliotek som ett minne av de medlemmar som var aktiva då ... Läs mer »
Exempel - Mitt Gotland - Katrin Bååth
Mitt Gotland

Mina bilder från ett soligt Gotland 2011 ... Läs mer »
Exempel - Kina - Anders Lundin
"Resultatet blev perfekt! Inga differenser i färg, vitbalans, kontrast eller skärpa"

Kina är kontrasternas rike och målet att skildra dessa i en fotobok var en stor del av upplevelsen med resan ... Läs mer »
Exempel - New York - Rolf Gustafson
Sara i New York

Vår julklappsbok till dottern har fått hennes häftiga möte med ”The Crazy Big Apple” att leva vidare. Ofta tillsammans med storögda vänner ... Läs mer »
Exempel - Bröllop - Emily Lundström Nilsson
Bröllop

empty Läs mer »
Exempel - Afrika - Michael Sjösten
Uganda, Rwanda & Tanzania

Vi färdades till fots, i jeep och i luftballong och mötte schimpanser, bergsgorillor, lejon, leoparder och 1000-tals gnuer och zebror ... Läs mer »
Exempel - Kroatien - Roland Hejdström
Kroatien under segel

... en perfekt present som jag kunde överlämna till goda vänner när höstmörkret började kännas lite tungt ... Läs mer »
Exempel - Tranströmer i bild - Johan Bohman
Tranströmer i bild

Det finns inget facit. Det finns ingen tolkning som är mer sann än någon annan. Det finns egentligen ingenting mer än den känsla bild och text förmår förmedla till just dig ... Läs mer »
Exempel - Far & Flyg - IngMarie Bohmelin
Far & flyg - en livshistoria

Jag bad min man berätta "sin" historia, en dag vid havet i Västindien ... Läs mer »
Exempel - St Anton - Bosse Ryhre
La vie du ski à St Anton

En kavalkad i text och bild om skidåkningens vedermödor och höjdpunkter ... Läs mer »
Exempel - Reklamfoto - Stefan Almers
Blandade bilder ur arkivet

Blandade bilder ur mina bildarkiv ... Läs mer »
Exempel - Memoarer - Birgitta Werner/Pia Hintze
"Jag hjälper människor framställa sina memoarer"

I nästan alla hem ligger fotografier och skräpar i skokartonger eller kuvert utan några anteckningar om vilka människorna på bilderna är eller i vilket sammanhang de togs. En dag finns det inte längre någon som vet ... Läs mer »
Exempel - Genom Blå ögon - Staffan Ekengren
"Ett företag som förstår seriösa fotografers krav på kvalitet"

Genom blåa ögon är en serie av böcker som alla innehåller kapitel med helt olika typer av bilder ... Läs mer »
Exempel - Naturfoto - Peter Nilsson
"Bra kvalitet och otroligt snabb leverans."

Boken gjordes som en portfolio med ett urval av mina naturfotografier till en utställning ... Läs mer »
Exempel - Familjehistoria - Mikael Hallgren
"Överraskande bra. Trots gamla bilder blir kvaliteten mycket hög"

Pappa fyllde 80. Fotoboken blev ett bra bra tillfälle att gå igenom och sortera gamla kort ... och summera pappas och familjens historia ... Läs mer »
Exempel - Kokbok - Bella von Arnold
"Allt blev precis som jag tänkt"

Jag älskar mat och kokböcker i alla former så när det var dags att göra slutprojektet under min fotoutbildning ville jag prova att göra en själv ... Läs mer »
Exempel
Täby Gård

... Läs mer »
Exempel - Årsbok  - Titti Karppi
Barnens 2009

En bok full av barnslig glädje och lekfullhet ... Läs mer »
Exempel - Reflektioner - Conny Nord
"Fantastiskt att kunna göra en egen fotobok ... och få ett bra resultat."

Jag gjorde Reflektioner som en samling av mina bästa bilder från de senaste fem årens resor, för att kunna presentera dem på ett snyggt sätt ... Läs mer »
Exempel - Lifestyle - Martina Thalwitzer
Välkommen att stanna upp i nuet.

... om att fånga ögonblick. Eller själ. Eller inre skönhet. Jag kallar det för Levande Porträtt ... Läs mer »
Exempel - Sommarbarn - Jonas Elofsson
Somrarna i Åkerängen

En hyllning och minnesbok om somrarna i Åkerängen vid Kalixälven, för såväl morfar som växte upp där, som för mina barn ... Läs mer »
Exempel - Dreams - Klas-Herman Lundgren
"Ville kunna visa mina bilder på ett sammanhållet sätt"

För länge hade jag väntat med att samla mina bilder i ett format som var lätt att visa upp och som gav bilderna ett sammanhang ... Läs mer »
Exempel - Idun 0-9 månader - Ylva Wridell
"Grymt kul att skapa fotoboken, jag blev helt manisk!"

Jag älskar att fota, men har alltid varit hopplös på att sätta in mina foton i album. Inser nu att det är fotoböckerna jag har väntat på ... Läs mer »

Exempel - Tågluff - Robin Bylund
Tågluff i Europa
Denna bok, fullspäckad med bilder från en skön resa längs Europas järnvägsspår, är den första jag gjorde, men det lär bli många fler ... Läs mer »
Exempel - Årstidsdokumentär - Wikström & Aurell
Umälvens delta i vintertid

I projektet Delta intervjuar konstnärerna fågelskådare, pimplare och skidåkare – människor som på sin fritid rör sig i älvdeltat  mellan Umeå och Holmsund ... Läs mer »
Exempel - Emmeli & Andreas - Christer Svanberg - Brons i "Bröllop 2012"
Emmeli & Andreas

Emmeli & Andreas ville ha ett snyggt minne som alla kan titta på av sitt bröllop ... Läs mer »
Exempel - Ecuador - Henrik Karhu
Ecuador - en resa till ekvatorn

Jag har i tre omgångar bott i Ecuador och ville visa mina vänner de bilder jag själv tyckte mest om. Då passar det bra med en fotobok som gör bildvisningen mer personlig än om man tittar igenom mapp efter mapp på datorn ... Läs mer »
Exempel - Johanna - Christine Friberg
No one's gonna love you more than I do

En present och en kärleksförklaring från Johanna till Daniel ... Läs mer »
Exempel - Studentminne - Magdalena Bäckman
Michaela

... Läs mer »
Exempel - Krutfabriken - Niklas Johansson
Tyfors Krutfabrik

Målet för resan var den sedan länge nedlagda krutfabriken som hade varit en mycket hemlig anläggning under krigsåren ... Läs mer »
Exempel
Scoutserier

... Läs mer »
Exempel - Mina bästa - Lars-Ove Törnebohm
Törnebohms foto - en personlig bildresa

En portfolio för att visa vänner och sälja i samband med min fotoutställning ... Läs mer »
Exempel - Sri Lanka - Marianne Åbyhammar
Sri lanka

Sri Lanka, en jul och nyårsresa med familjen med många spännande äventyr, nya kunskaper och stor gemenskap, det är vad boken handlar om! ... Läs mer »
Exempel - Etiopien - Mia Pääsuke
Drömresan till Etiopien

Vem kunde ana det. Jag och en klasskompis hamnade i Etiopien under två veckor i samband med ett projektarbete i skolan ... Läs mer »
Exempel
Genom blå ögon 5

... Läs mer »
Exempel - Stolar i miniatyr - Anna Werner
"Vilken service! Går den där lilla extra milen"

En bok för alla som gillar stolar. Dessa är i skala 1:12 eller 1:10 men har originalen som modell! ... Läs mer »
Exempel
Mormor Ella 90 år

... Läs mer »
Exempel - Indien - Marianne Åbyhammar
Indien - ett färgstarkt kaos

Jag har försökt dokumentera vad vi såg men också vad vi upplevde i mötet med den indiska kulturen. Jag hoppas den speglar den fascination vi kände! ... Läs mer »
Exempel - Make up artist - Emma Stattin
En makeupartists portfolio

Min första tid som professionell diplomerad make-up artist. ... Läs mer »
Exempel - Hereford - Pernilla Johansson
Pappas kor

Anledningen till foton och boken är att ge min Pappa ett minne på sina Hereford kor som han har fött upp och jobbat med i många år ... Läs mer »
Exempel - Våga köket - Gabriella Axelsson
Våga köket, kära syster!

En kokbok för att väcka mitt stora intresse i min syster ... Läs mer »
Exempel - Turkiska bad - Pär Nyberg
Turkiska bad

En veckas solsemester i Bodum i Turkiet. Här är Klaras dagbok från resan ... Läs mer »
Exempel - I nöd och lust - Emma Göthberg
I nöd och lust

Mitt eget bröllop ... Läs mer »
Exempel - Födelsedag i Side - Johan Larsson
60 år i Side

En resa till Side i Turkiet för att fira en 60-åring, med nära och kära ... Läs mer »
Exempel - Isak - Lina Lindgren
Isak - älskad från första stund!

Första barnet. Jag fick äran att fota magen och lille Isaks första tid ... Läs mer »
Exempel - Rogen - Bengt Hedberg
Rogen-Grövelsjön

Gjord enbart för oss själva och våra vänner att bläddra i och minnas en fantastisk höstvecka i fjällen förra året ... Läs mer »
Exempel - Mina friidrottsår - Hanna-Mia Persson
Ögonblick utanför friidrotten

1998-2010 är åren som jag bodde i Göteborg och tränade friidrott på elitnivå. Det här är en bok för att minnas den tiden. Men den handlar inte om friidrott, utan om allt annat som jag också vill komma ihåg. Det är vardagsliv och resor utan stavar och spikskor ... Läs mer »
Exempel - Mina bästa - Arne Berneklint
Mina bästa bilder

... från de senaste åren ... Läs mer »
Exempel - Karin - Anna-Karin Gomes - Guld i "Februari 2012"
Karin

Minnesbok över en älskad och mycket saknad mamma, mormor, farmor, gammelmormor och vän! ... Läs mer »
Exempel - Fyra årstider - Ariann Isaksson
Från vårglädje till vintervila

Här har jag roat mig ordentligt och bara valt olika favoritbilder, som betyder något för mig personligen, från de olika årstiderna ... Läs mer »
Exempel - Året 2011 - Åsa Fredh
De jag älskar, i glädje och motgång.

Då och då tar jag med mig kameran och går ut i naturen, det är ett sätt att koppla av från allt annat och hämta ny kraft ... Läs mer »
Exempel - Syskonbarnen - Pär Persson  Brons i "Kärlek 2012"
Älskade syskonbarn

De bästa bilderna jag tagit av mina syskonbarn sen de föddes ... Läs mer »
Exempel - Mitt Afrika - Raija Hynynen-Svensson
"Fantastisk fin kvalité och lättarbetat program där man lätt blandar standardmallar med egen design"

Boken påminner mig om en av mitt livs mest spännade resor ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Mats Öhlund
"... slipper använda InDesign, som är ganska tidskrävande"

Det är alltid kul med levande exempel, så man kan visa boken för folk på utställningar och mässor och använda den som portfolio för att söka fotojobb ... Läs mer »
Exempel - Villa Källhagen - Jennie Kumlin - Guld i "Bröllop 2012"
Bröllop på Villa Källhagen

Bröllop på Villa Källhagen ... Läs mer »
Exempel - Mina vackraste - Göte Eriksson
Mina vackraste bilder

En portfolio på mina vackraste naturbilder ... Läs mer »
Exempel - Stockholm - Anne-Sophie Enberg - Brons i "Sverige 2012"
Stockholm

Eftersom Slussen förfaller i väntan på att upprustas tänker jag mej att betrakta bilderna därifrån med extra intresse i framtiden. För mej representerar Slussen den nostalgiska plats som jag passerade nästan dagligen under tjugo års tid ... Läs mer »
Exempel - Hven - Sammy Steen
Off season Hven

Hven, som de flesta kanske inte ser den ... Läs mer »
Exempel - Walker Cup 2011 - Pär-Martin Hedberg
Walker Cup 2011 -  Royal Aberdeen Golf Club

Royal Aberdeen GC ville ha en amatör till att göra boken om världens största golftävling för amatörer. Men utan kompromisser på kvalitet ... Läs mer »
Exempel - Ida & Daniel - Paulina Johansson
Ida & Daniel

... Läs mer »
Exempel - Summering - Allan Wallberg
Summering av över 50 år som amatörfotograf

Första kameran köpte jag 1956 när jag var elva år gammal, och har nu fotograferat i över femtio år som amatörfotograf. Så nu tyckte jag det var dags att göra en liten summering ... Läs mer »
Exempel - Ivars bok - Anna Holmqvist
Ivar - från bebis till busfrö

Innehåller bilder från Ivars första år - från gravidbilder till ettårskalaset ...  Läs mer »
Exempel
Australia

... Läs mer »
Exempel - 16 länder 17 dagar - Amanda Pettersson
16 länder 17 dagar

... försöker sammanfatta våra resor med en eller ett par bilder från varje land och korta texter med minnen. Jag vet att det här är nog mest roligt för mig och min familj, men jag hoppas att ni finner det lite intressant ändå! ... Läs mer »
Exempel - Porträtt - Hannes Ojensa
Möten på stan

Snabbt och väldigt smidigt sätt att skapa din helt egna bok ... Läs mer »
Exempel - 2013
BHO-boken skarp

... Läs mer »
Exempel - Indien - Mikael Hansson
Färgstarka Indien

Sen ett par år dokumenterar vi alla våra resor i fotoböcker. Den här är från en omtumlande resa i norra Indien, och en avslutande vecka i Goa ... Läs mer »
Exempel
usa11

... Läs mer »
Exempel
NZ2012

... Läs mer »
Exempel - Love life - Mattias och Ida Haggärde
Love life - vår oförglömliga resa jorden runt.

Med boken drömmer vi oss tillbaka till platserna vi besökte och upplevelserna vi fick ta del av.  Läs mer »
Exempel
Mitt fotoår 2011

... Läs mer »
Exempel
Svensexan

empty Läs mer »
Exempel - Lisas portfolio - Jan Perneros
Lisas portfolio

Vi hade ingen erfarenhet, varken Lisa eller jag, av studiobilder, ljussättning eller modellfotografering ... Läs mer »
Exempel - 2011 i bilder - Carina Andersson - Brons i "Årsböcker 2012"
2011 - ett år i bilder

Största delen av boken handlar om resorna. Barnens fotbolls- och innebandy-cuper, halvmaratontävlingar och födelsedagskalas finns också med ... Läs mer »
Exempel - 2009 - Malena Loberg Haarhaus
3:e årsboken

Jag har äntligen kommit på hur jag på bästa sätt ska kunna visa och dela alla de foton som annars tenderar att bara lagras i datorn utan att någon tittar på dem. Jag gör det genom årsböcker och går bakåt i kronologisk ordning ... Läs mer »
Exempel - Examensarbetet - Mitra Ekström
Girls in feathers

... ett samarbete med M.E Design och Lipgloss Fashion. Boken gjordes som examensarbete under min sista termin på Fotoskolan Gamleby ... Läs mer »
Exempel
Gigulf
... Läs mer »
Exempel - Truk Lagoon - Henrik Jonsson
Vrakdykning i Truk Lagoon

1944 sänkte amerikanska styrkor runt 60 japanska fartyg och 270 flygplan i Truk Lagoon, vilket gör det till en helt unik dykmiljö ... Läs mer »
Exempel - Alpina minnen - Carl-Magnus Behm
Ur alpina ögon

Jag får se många fina platser som alpin skidåkare och vill dela med mig ... Läs mer »
Exempel - 3x3 - Michael Winnerholt
3x3 - en utställning i rutor

Efter att ha visat en liten utställning på www.591photography.com kändes det bra att få ner den på papper ... Läs mer »
Exempel - Gymnasieklassen - Julia Karlsson
Bergatrollet

Herregud, vad har jag gett mig in på ...  Läs mer »
Exempel - Stockholmare - Hans Wahlgren
Med Stockholm i sökaren

Det finns så många Stockholmare ... Läs mer »
Exempel
Jumbo hårdbunden

... Läs mer »
Exempel - Mina äventyr 2011 - Hanna-Mia Persson 
Mina äventyr 2011

Jag tycker att det är kanon att samla både bilder och minnen från hela året i en och samma bok ... Läs mer »
Exempel
Frida olofssons projektarbete

... Läs mer »
Exempel - Människan & Stålet - Lars Dahlström
Människan och stålet

Det finns en stark värme från det smälta stålet som smittar av sig på de anställdas yrkesstolthet, man kan uppleva en liten rå men kärleksfull jargong ... Läs mer »
Exempel
Genom blåa ögon - del 6

... en mix av det spännande Istanbul, naturfotografering i Stockholms skärgård, mustiga Italien och ett besök på en tyngdlyftningsklubb ... Läs mer »
Exempel - Vintage Rom - Johanna Stolpe
Rom - en vintagehistoria

Bilderna är behandlade för att skapa en vintage look, som om resan gjordes för länge sen. Rom passar bra att dokumentera på det sättet ...  Läs mer »
Exempel - Porträtt portfolio - Anneli Larsson
Annelis porträttbok

Jag gillar att fotografera människor. På alla sätt ... Läs mer »
Exempel - Familjeporträtt - Lena Evertsson
Familjen Johnsson

Familjen Johnsson - en lyckad familjefotografering på Havsbaden 2012 ... Läs mer »
Exempel - Bröllop - Fredrik Johansson
Sandra & Stefan

För inlagan valde jag ett obestruket tjockt papper som gav en häftig och snygg känsla. Inte känsligt för fingeravtryck heller ... Läs mer »
Exempel - Tjugohundratio - Emanuel Klintefelt - Guld i "Årsböcker 2012"
Tjugohundratio

En klassisk årsbok. Livet med en 1-åring. Australien som småbarnsförälder ... Läs mer »
Exempel
Ingen titel

... Läs mer »
Exempel
Sicilien 2012 - by iPhone

... Läs mer »
Exempel
Barcelona

... Läs mer »
Exempel
Afrika

... Läs mer »
Exempel
P&C

... Läs mer »
Exempel
test1

... Läs mer »
Exempel - 2012
Susanna & Jim

... Läs mer »
Exempel - Röda Havet - Magnus Lundgren
Röda havet under ytan

Ett antal entusiaster träffades i en liten bukt nere i södra Egypten för att lära sig mer om undervattensfotografering ... Läs mer »
Exempel
Hurtigruten - sen tillbaka genom Finland, Sverige och Norge.

Om vores tur med Hurtigruten op langs Norges kyst, som var en stor oplevelse ...  Läs mer »
Exempel
Robinson Club Maldives 2011

... Läs mer »
Exempel - Porträtt i svartvitt - Lars-Åke Lundin
Porträtt i svartvitt

Min ambition med boken "Porträtt i Svartvitt" är att visa människors olika kultur, glädje och tankfullhet men också människor i arbete ... Läs mer »
Exempel
Isle of Man

... Läs mer »
Exempel - Midsommarbröllop - Håkan Dauvén
Midsommarbröllop

... Läs mer »
Exempel
Gotland2012

... Läs mer »
Exempel - Högt och lågt 2011 - Tormod Halvorsen
Högt och lågt  2011

Ännu en årsbok med lite av allt som hände under 2011 - högt och lågt, som sig bör i familjealbumet ... Läs mer »
Exempel - Cuba - Karl Smedstad
Visits to Cuba

Kuba är en aldrig sinande källa av sköna motiv. En skön plats att motionera kameran på ... Läs mer »
Exempel - 2012
Hornbeak

köpte en ny kamera istället. Den har blivit min hund. Den tycker inte om att vara inne. Läs mer »
Exempel - Kebnekaise - Hans-Gustaf Ekholm
Äventyr på Kebnekaise

Jag har gjort boken för att ge som present till vänner som har varit med på mina äventyr... Läs mer »
Exempel - Bröllopsbok - Anonym
Vårt bröllop

Vårt bröllop vid havet ... Läs mer »
Exempel - Min värld genom linsen - Jimmy Ebbesson
Min värld genom linsen

Boken har funnits i mina tankar väldigt länge, men inte blivit av eftersom jag inte hittat en tillverkare jag gillat tidigare ... Läs mer »
Exempel - Toscana - Anna Runvinge
Bröllop i Toscana

Ett minne av vår underbara och speciella dag i det vackra Toscana ... Läs mer »
Exempel - Årsbok 2010 - Varbergs fotoklubb 
Vi började göra årsböcker 2007

Tanken med våra årsböcker är att presentera en inblick i vad medlemmarna i klubben har för olika intresseomräden inom sin fotografering ... Läs mer »
Exempel
Honeymoon

... Läs mer »
Exempel
Vår Sommar 2012

... Läs mer »
Exempel - Beautiful in nature - Anki Hammar
Beautiful in nature

Bilder från Sveriges otroligt vackra natur. Från Abisko i norr till Österlen i söder ... Läs mer »
Exempel - Jazzporträtt - Jan Perneros
Jazzporträtt

Jazzmusikern Erik Söderlind - ett porträtt ... Läs mer »
Exempel - Malaysia - Mikael Hansson
Malaysia

... Läs mer »
Exempel - Mikronesien - Elisabet Lingö
Mikronesiens övärld med båt

På många av öarna lever man nästan helt traditionellt enligt gamla tiders seder och bruk. Vi fick besöka en värld som många bara kan drömma om ... Läs mer »
Exempel - Pole2Pole - Johan Ernst Nilsson
Pole2Pole

Går det att ta sig för egen kraft från Nordpolen till Sydpolen? Se Johans bildbevis från ännu ett av sina udda äventyr ... Läs mer »
Exempel - Vietnam - Johan Almers
"Enda problemet är att jag nu är "tvungen" att skapa fler fotoböcker för alla kommande resor… Längtar redan!"

Vietnam är resmålet som alla talar om. Ser man den här boken är det lätt att förstå ... Läs mer »
Exempel - Betlehem - Lars-Åke Lundin
En dag i Betlehem

”Endast fria män kan förhandla” visar mina upplevelser under ett dygn i Betlehem. Om jag är objektiv i min berättelse överlåter jag till andra att bedöma ... Läs mer »
Exempel
Årsbok_2010

... Läs mer »
Exempel - Island - Johanna Walden
Island

Ett sätt att minnas en fantastisk resa och naturupplevelse på Island ... Läs mer »
Exempel
USA2010

... Läs mer »
Exempel
Nokota

... Läs mer »
Exempel - Uganda & Kenya - Malin Kihlström
".. fastnat för Photohome - programmet är överlägset de andra jag testat"

Min drömresa till Uganda och Kenya. På agendan stod både reportagearbete för Barnfonden, safari, schimpanstrekking och inte minst möte med bergsgorillor ... Läs mer »
Exempel - Frida & Martin - Johanna Walden
Frida & Martin

Frida & Martins bröllopsbok! ... Läs mer »
Exempel - Den finaste dagen - Anne Vindehall
Den finaste dagen

Champagne dracks, snittarna åts och skratten klingade i den härliga matsalen. Kvällsljuset föll in vackert och stämningen var på topp ... Läs mer »
Exempel
GranCanaria

... Läs mer »
Exempel - Rumänien - Barbro Nelly
Rumänien

Från en resa till Rumänien, ett land som stått stilla i tiden. Bilderna visar människornas vardag ... Läs mer »
Exempel - USAs öknar - Hans Holmberg
usaöknar

... Läs mer »
Exempel
Norrbottens natur

empty Läs mer »
Exempel
Vietnam MH

... Läs mer »
Exempel
nya landetbok2 

... Läs mer »
Exempel
Afrika i kvadrat

empty Läs mer »
Exempel - Egypten i sepia - Björn Björnsson
Egypten i sepia

Det som lockade mig var idén med resan, att få uppleva ett annat Egypten vid sidan av allfartsvägarna och alla turistfällor ... Läs mer »
Exempel - Nyanser - Kerstin Blomberg-Gedda
Svartvita nyanser

Deltävlingen "Svartvitt" gav mej den kick jag behövde för att börja jobba med svartvitt igen, något jag inte på allvar gjort på många, många år! Nu är fotoboken klar och det har verkligen varit så roligt! ... Läs mer »
Exempel - City Life - Ole Yssing
"Meget flot og nem at håndtere."

Mennesker, ligegyldigt hvor du møder dem, har alle de samme drømme, nemlig et agtværdigt liv og en acceptabel tilværelse fuld af håb ... Läs mer »
Exempel
Thailand 2012

... Läs mer »
Exempel - Soul 2 Soul - Malin Swenson
Soul 2 Soul

Att skapa porträtt är för mig en konstform jag fullkomligt ÄLSKAR.... Att få bli alldeles förälskad i svartvita bilder och ge min vision av det själsliga i livet ... Läs mer »
Exempel - Årsbok - Åsa Fredh
Bok 2012

... Läs mer »
Exempel - Anna & Marcus - Anna Lundstedt
".. kommer förhoppningsvis finnas med oss som ett minne resten av livet."

... bilder från bröllopsfotograferingen, kyrkan, festbilder, möhippan, svensexan, stilleben samt slutligen några sidor från vår herrgårdsvistelse direkt efter bröllopet ... Läs mer »
Exempel - Student & bal - Anneli Larsson 
Eves student & bal

Vad är en bal på slottet? Det kan vara allt för en tonårstjej som går ut gymnasiet ... Läs mer »
Exempel
Mellanamerika i kvadrat

empty Läs mer »
Exempel - Neon Neoff - Sebastian Grönkvist
Neon Neoff

Snabbt konstaterade jag att jag haft helt fel i min analys när jag satt där i dimman och väntade utanför korvkiosken. Fenomenet med halvtrasiga neonskyltar var betydligt större där utbudet av just neonskyltar var större ... Läs mer »
Exempel - Nepal - Elisabeth Melin Wagner
Nepal 2012  ver 2

... Läs mer »
Exempel - Noah 18 år - Anna Leidenkrantz
Noahs 18-årspresent

En 18-årig resa om en pojke som blev en äventyrare och dykare ... Läs mer »
Exempel - USA - Jörgen Andersson
USA

... Läs mer »
Exempel - Naturens färger - Åsa Fredh
Naturens färger

En bok för att samla mina bästa macrobilder och skriva ner på ett ställe vad jag tänker på när jag fotograferar macro ... Läs mer »
Exempel - 2012 - Jan Landin
Årsbok 2012

... Läs mer »
Exempel - Emarosa - Kamila Schneltser Piniila
Min tolkning av Emarosa

En bok till mitt projektarbete om bandet Emarosa. Jag har tolkat deras låttexter i mina egna bilder ... Läs mer »
Exempel - Vinterbröllop - Jennie Kumlin
Vinterbröllop

Vinterbröllop på Krusenberg Herrgård ... Läs mer »
Exempel
"Böckerna är välgjorda, och virtuellt blir de ett fantastiskt sätt att även visa upp dem på webben."

Gjorde boken dels för min egen skull, men också för att presentera mina bilder för företag som arbetar med inredning på mitt arbete ... Läs mer »
Exempel - Eftersmak - Linn Carlgren
Mat med eftersmak

... enkla, underbara och näringsrika recept, anpassade efter det moderna samhället. Jag har själv tagit alla bilder, skrivit recepten och gjort designen till boken ... Läs mer »
Exempel - Bildtankar - Peter Vahlersvik
Bildtankar

Vissa bilder är tagna utifrån den text jag skrivit och vissa texter är skapade ur den bild jag tagit. Idén föddes under en semesterresa till Mallorca, efter att jag tagit en bild av en blå himmel som ... Läs mer »
Exempel
13lottasphotos

... Läs mer »
Exempel - Fotogömslet - Anders Forsberg
Fotogömslet

Mina erfarenheter av olika fotograferingsgömslen och exempel på bilder tagna från dessa ... Läs mer »
Exempel - Bakom smaken - Louisa Sundell
Vad döljer sig bakom begreppet ekologisk mat?

Vad var det jag betalade mer för när jag valde ekologiskt och vad innebar de olika “bra för miljön” - märkningarna egentligen? Ur frustrationen väcktes idén att söka svar på mina frågor genom att följa ett par ekologiska gårdar under ett år ... Läs mer »
Exempel - Brandbook - NY reklambyrå
NY reklambyrås varumärkesbok

Vi vill ge våra nyanställda en bild av hur vi tänker, varför och vad som gör NY till NY ... Läs mer »
Exempel - Brasilien - Monica Benoit
Brasiliens natur

Vi vill dela med oss av våra reseminnen från ett land som blir mer och mer aktuellt ... Läs mer »
Exempel - Studenthistoria  - Caroline Wasberg
"... så himla glad, den är så exklusiv, överträffade mina förväntningar och blev en fantastisk gåva att ge till min dotter."

Istället för att hålla tal till min dotter på studenten valde jag att göra en bok. En bild säger mer än tusen ord.  Arbetet med boken har varit jätteroligt, det har tagit lång tid att få ihop allt material, jag har letat i lådor både på vind och källare ... Läs mer »
Exempel
Årsbok 2012

... Läs mer »
Exempel - 2013
Anne 7

... Läs mer »
Exempel - 2013
Brölllop Anna & Kenneth

... Läs mer »
Exempel - 2013
Jenny & Björn

... Läs mer »
Exempel - 2013
Pappa 75

... Läs mer »
Exempel
50årspresenten

... Läs mer »
Exempel - Naturen och jag
Naturen och jag

... Läs mer »
Exempel
Julbok till mormor och morfar

... Läs mer »
Exempel - Mitt 2012 - stort och smått
Mitt 2012 - stort och smått

Det här är en bok om mitt 2012 - stort och smått, vardag och semester. Att göra årsböcker tycker jag är ett bra sätt att sammanfatta året som gått. Om man bara har sina bilder i mappar på datorn glöms de lätt bort, det här är mycket trevligare! ... Läs mer »
Exempel - 2014
MM PhotoArt

... Läs mer »
Exempel
Årsbok 2013

... Läs mer »
Exempel - 2014
Mejas dop

... Läs mer »
Exempel - Festliga bakverk - Nina Karvonen
Liten bakbok med recept som jag vill bevara för all framtid.

En liten bakbok med festliga recept från familj och vänner som inte har funnits nedskrivna innan ... Läs mer »
Exempel - Landskapsfotografi - Anders Jorulf
... använder inte Photoshop överhuvudtaget, vilket han får bekräfta gång på gång.

Min dröm har gått i uppfyllelse och jag har nu gjort en landskapsfotobok i upplaga som gör mig stolt. Det tog fyra månader från start till mål och var värt allt slit. Jag vill tacka för ett mycket gott samarbete. Boken finns att köpa via  ... Läs mer »
Exempel - Sydamerika - Andreas Jonsson
"Min första fotobok någonsin"

Den har gjorts med några av bilderna från min sexmånaders vistelse i Syd- och Centralamerika under 2011. Jag köpte min första kamera ett halvår innan resan ... Läs mer »
Exempel - Stavhoppslivet - Hanna-Mia Persson
12 år som stavhoppare. Människor jag träffade, platser jag såg. 

Min tid som stavhoppare - en bok som skall hjälpa mig att minnas människor jag träffade, platser jag såg och upplevelser jag var med om. Boken sträcker sig över 12 år och över alla världsdelar ... Läs mer »
Exempel - Årsbok 2014
Årsbok 2014

Att göra en årsbok är ett perfekt sätt att få en dagbok över vad som hände ett specifikt år. Dessutom kan man få med bilder som inte är en del av en stor händelse (som t.ex. en resa). En resa kan i sig räcka för att skapa en hel fotobok, men en endags-upplevelse kanske inte gör det, trots att det kan vara en väl så intressant upplevelse. Med en årsbok kan man fånga även dessa upplevelser ... Läs mer »
Exempel

... Läs mer »

Exempel
Kalendern är en del av min marknadsföring
Lätt att skapa, snygga layouter och oslagbar support är tungt vägande skäl, liksom det imponerande trycket på tjockt och fint papper. Bättre kan det inte bli! Högsta kvalité i hela kedjan är viktigt för mig då kalendern är en del av min marknadsföring. Naturfotograf Mats Bentmar ...
 Läs mer »
Exempel - Poetiska bilder - Stefan Örtenblad
 ".. till en av mina söner, vars liv aldrig fick slå ut i full blom"

Bilden kan ibland hjälpa den ovana poesiläsaren att ta till sig dikten. Boken är en hyllning till en av mina söner ... Läs mer »
Exempel - Testbok - Elin Åhlander
Elin testade oss och skrev om det på Moderskeppet

Elins testbok är en inspirerande fotobok som följts av flera andra minst lika sköna fotoböcker på olika teman. Här kan du lära dig mer om konsten att skapa sköna bilder och böcker ... Läs mer »
Exempel
Ingen titel

... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Håkan Olsén
”Kunde ni se mitt lyckliga leende skulle ni förstå!”

Jag har länge sökt något nytt sätt att presentera mina bilder på och när jag upptäckte Photohomes monter på fotomässan i Stockholm så var saken klar. Från och med nu så ska bilderna presenteras i bokform! ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Daniel K Johansson
”Formatet är kanon! Det är väldigt mäktigt.”

Jag valde Photohome av många anledningar, främst väldigt bra bemötande och en enkel och överskådlig sida ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Stefan Larsson
”Att välja bilder tog tid, men själva boken gick oerhört snabbt att sätta ihop.”

Jag ville ta fram en portfolio med en del av mina senaste bilder för att visa potentiella kunder ... Läs mer »
Exempel - Parvis - Merike Vink
Parvis - det finns något som förenar bilderna på varje uppslag

... motiv som passar ihop. Det är en liten utmaning att finna bilder som förstärker varandra, eller harmonierar med varandra i form och färg ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Phase One
”... bildkvalitet som speglar våra produkter väl”

Phase One säljer världens kanske bästa digitalkameror för proffs. För att visa exempelbilder på mässor och för potentiella kunder gör dom portfolios i jumboformat hos Photohome ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - David Gustavsson
” ... fått allmänt gott omdöme runt om på nätet”

”Temperaturen började så sakta sjunka och snön gnistrade utanför fönstren...” Läs mer »
Exempel - Portfolio - Mattias Backström
”Jag är så imponerad man kan bli”

Perfekta bildpar. Känslan för att hitta spännande mönster lyser som en klar röd tråd igenom hela boken ... Läs mer »
Exempel - Stugbok - Ola Rockberg
Bilder som framkallar minnen, känslor och berättelser är värda att hamna i fina böcker.

Jag valde att undvika förklarande texter för jag vet att alla som känner till sommarstugans betydelse lätt kan låta bilderna skapa egna berättelser och känslor ... 
  Läs mer »
Exempel - Portfolio - Stefan Örtenblad
”... ett självklart val och en logisk arbetspartner.”

Jag visste inte ens att man kunde göra böcker på det här sättet, men när jag fick min första bok gav det mersmak direkt ... Läs mer »
Exempel
”... man tar vad man har - experimentlust, diskho, diskmedel, lite cykelljus ...”
empty Läs mer »
Exempel - Portfolio - Gun Noord
”Photohome kompromissar inte med kvalitén! Jag är supernöjd!”

Jag ville ha en bok för att visa mina bilder på en utställning, så jag kontaktade Photohome. Man fick ett toppen bemötande och bra service och boken blev jättebra! ... Läs mer »
Exempel - Naturbilder - Cay Nylund
”... klart bättre än ett traditionellt fotoalbum”

Det här är min dokumentation i bilder av en kustmiljö jag gärna återkommer till året runt - för rekreation, reflexion och upplevelser ... Läs mer »
Exempel - Portfolio - Stefan Larsson
”...jag var trött på att bara se mina bilder på en bildskärm. Jag ville verkligen ha bilderna i händerna.”

Photohome håller den kvalitet som jag vill ha, även enkelheten i programvaran är viktigt för mig ... Läs mer »
Exempel - Resebok - Nina Pettersson
”Det går så svindlande lätt att skapa en bok och slutresultatet blir oväntat proffsigt.”

Jag är ingen yrkesfotograf, vilket måhända är uppenbart, men boken blev så fin att jag känner mig som ett proffs! Läs mer »
Exempel - Mina tjejer - Per Knutsson
"Underbart smidigt program, enkelt att jobba i, logiskt och inspirerande."

En bok om Ella och Filippa. Att bläddra i när de blir större. Men även till svärmor, som nästan tjatat hål i huvudet på mig för att få en bildbok på barnbarnen. Boken är hennes 70-årspresent ... Läs mer »
Exempel - Fågelbok - Håkan Bergstrand
”... att skapa en bok ... är också ett perfekt sätt att sortera och prioritera bland alla bilder som finns på datorn.”

Motiven är hämtade främst från mina hemtrakter i Skåne, Bohuslän och kring Göteborg. Läs mer »
Exempel - Naturfotobok - Karl Ravn
”... bedre og flottere end almindelige foto album.”

Som professionel fotograf vil jeg fremover benytte mig af denne måde til at fremvise mine billeder på ... Läs mer »
Exempel - Barnbok - Titti Karppi
Underbara barnbarnsbilder till farmor

En bok full av barnslig glädje och lekfullhet ... Läs mer »
Exempel - Loggbok - Elisabeth Björkman
Marina läroverket - loggbok

Om en gymnasieklass från Marina Läroverket och deras efterlängtade segling över Atlanten i januari 2009 ... Läs mer »
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